                             3G-SDI、HD-SDI 、SD-SDI 光端机
成都昂通科技有限公司           电话：028-85046149           网址：http://www.atongcd.com
3G-SDI、HD-SDI 、SD-SDI 光端机
A-3GSDI-xx-SxxM(独立式)
A-3GSDI-xx-SxxR(插卡式 3RU 机箱)
A-3GSDI-xx-SxxN(迷你式)
用
户

名称 标准  速率 视频格式举例
3G-SDI  SMPTE 424M  2.970 Gbit/s  1080p
HD-SDI  SMPTE 292M  1.485 Gbit/s  720p, 1080i
SD-SDI SMPTE 259M 270Mbit/s 480i, 576i
订购信息如下表：
型号
SDI
标准
距离
(公里)
波长
(nm)
结构
RS-485
数据
A-3GSDI-20-S31M 3G/HD/SD 20 1310 独立壁挂式 可选
A-3GSDI-40-S55M 3G/HD/SD 40 1550 独立壁挂式 可选
A-3GSDI-40-SxxM 3G/HD/SD 40
1270~1610nm,
20nm step
(CWDM 波长)
独立壁挂式 可选
A-3GSDI-80-S55M 3G/HD/SD 80 1550 独立壁挂式 可选
A-HDSDI-20-S31M HD/SD 20 1310 独立壁挂式 可选
A-HDSDI-40-S55M HD/SD 40 1550 独立壁挂式 可选
A-HDSDI-40-SxxM HD/SD 40
1270~1610nm,
20nm step
(CWDM 波长)
独立壁挂式 可选
                 3G-SDI、HD-SDI 、SD-SDI 光端机
                                          -5-
成都昂通科技有限公司                              电话: 028-85046149
网址: www.atongcd.com                            电子邮箱: sales@atongcd.com
A-HDSDI-80-S55M HD/SD 80 1550 独立壁挂式 可选
A-3GSDI-20-S31R 3G/HD/SD 20 1310 插卡式 可选
A-3GSDI-40-S55R 3G/HD/SD 40 1550 插卡式 可选
A-3GSDI-40-SxxR 3G/HD/SD 40
1270~1610nm,
20nm step
(CWDM 波长)
插卡式 可选
A-3GSDI-80-S55R 3G/HD/SD 80 1550 插卡式 可选
A-HDSDI-20-S31R HD/SD 20 1310 插卡式 可选
A-HDSDI-40-S55R HD/SD 40 1550 插卡式 可选
A-HDSDI-40-SxxR HD/SD 40
1270~1610nm,
20nm step
(CWDM 波长)
插卡式 可选
A-HDSDI-80-S55R HD/SD 80 1550 插卡式 可选
A-3GSDI-20-S31N 3G/HD/SD 20 1310 迷你式 无
A-3GSDI-40-S55N 3G/HD/SD 40 1550 迷你式 无
A-3GSDI-40-SxxN 3G/HD/SD 40
1270~1610nm,
20nm step
(CWDM 波长)
迷你式 无
A-3GSDI-80-S55N 3G/HD/SD 80 1550 迷你式 无
A-HDSDI-20-S31N HD/SD 20 1310 迷你式 无
A-HDSDI-40-S55N HD/SD 40 1550 迷你式 无
A-HDSDI-40-SxxN HD/SD 40
1270~1610nm,
20nm step
(CWDM 波长)
迷你式 无
A-HDSDI-80-S55N HD/SD 80 1550 迷你式 无
A-3U19 3RU 19’ 机箱, 包含 1 路 220V 电源输入
*注释：如需要定制参数，请和我们的销售联系！
5 技术指标
视频输入
通道数   1路